https://speisekarte.menu
Auf Der Windschnorr 21, Kirkel Limbach, Germany
(+49)68417593400 - https:/I[pamukkale-saar.de

Das Restaurant aus Kirkel Limbach bietet 148 verschiedene Meniis und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 7 € an. Was User an The Real Pamukkale nicht mag:
in beiden die Dunkelheit waren Pinzette und Peperoni darin, obwohl ich gegeben habe, dass sie weggelassen
werden sollten. die Fullung war kaum vorhanden. fiir sas Geld habe ich auf mehr gehofft. Weiterlesen. Im The
Real Pamukkale aus Kirkel Limbach wird lecker Pizza nach traditioneller Methode ofenfrisch gebacken.




The Real Pamukisale Speiselsarte

Pasta

SPAGHETTI

&tras

HUHNERFLEISCH

Nachapeisen

BAKLAVA-STUCK)
[ )

Main course

PEPERONI PIZZA

Pizza speciale

PI1ZZA PEPINO

Pide

FRAGT

CHILI-CHEESE BURGER MENU

Déiner-spezialitit

DONER-KEBAB-TELLER MIT
SALAT

Déner kebab
YUFKA DONER

Fisch und fleisch

POMMES FRITTES

$9.3

$8.4

$2.9

$8.7

$11.5

$10.5

$10.3

$7.6

$3.2

Pizza mit wurst und schinken

PIZZA BELLA

Tiirkische spezialitit

DONER KEBAB

Déner apezialitiit

YUFKA (VEGETARISCH)

Spar-meniis
YUFKA-MENU

ﬂoo [} ﬁ I
ROTARY

Imbissgerichle

POMMES FRITES MIT
SPEZIALSAUCE

Dips und saucen

SPEZIALSAUCE

Spezial burger

$6.5

$10.5

$6.0

$3.7

$2.4

FALAFEL-BURGER (VEGETARISCH) $7.4

ai l. l l (] ﬂ I
TORTELLINI

PARTYPIZZA X
Vegetarische gerichte
FALAFEL MIT FETA

Haupigerichte

FALAFEL

$9.9

$18.4

$6.4

$6.0



RIGATONI

Talte vorapeisen

ZIGARETTENGEBACK

Snacks und wraps

PIZZAPAUSE

fingebote

FAMILIEN-MENU PIZZA

flus dem backiofen

KOMBINATION

DONER-KEBAB-TELLER
Uberbackene gerichte
GEBACKENER DONER KEBAB
Diiriim, wraps und
sandwiches
FALAFEL-BOX

Beefourger meniis

BARBECUE-BURGER

PARMESANSCHNITZEL

$9.3

$1.4

$5.1

$22.7

$10.1

$11.3

$13.0

$7.1

$7.7

$15.0

DONER-KEBAB-TELLER MIT REIS  $11.3

&Etras - snacks

CHILIPULVER

Food-boxes

CHICKEN-NUGGET BOX STUCK)

()
Holzofen pizza
PIZZA-SPAGHETTI
PIZZA VULCANO

finatolia burger
HAMBURGER
CHEESEBURGER

$2.4

$6.0

$9.6
$8.9

$7.3
$7.6

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert
PIZZA
PASTA

[}
Vorapeisen
KEBAB
GEBACKENER FETA-KASE

FRUHLINGSROLLEN (STUCK)

Schnitzel
SAHNESCHNITZEL

ZIGEUNERSCHNITZEL
KEBAP

$9.8
$4.5

$13.4
$13.7



BARBECUE-BURGER-MENU $10.2
FALAFEL-BURGER MENU $9.9
(VEGETARISCH) :
MOZZ-BURGER MENU $10.0
(VEGETARISCH) :
Burger-meniis

HAMBURGER-MENU $9.3
CHEESEBURGER-MENU $9.9
CHICKEN-BURGER-MENU $10.2
Snacks und beilagen
KRAUTSALAT $5.7
PFEFFER $2.7
OLIVE $2.7
HAHNCHENBURGER $7.7
CHILI-CHEESE-BURGER $7.9
MOZZ-BURGER (VEGETARISCH) $7.5
REIS $4.3
BULGUR $4.3
LANDKARTOFFELN $3.4
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
ANANAS-HUHN

WURST

PEPERONI

ﬂ“
KEBAB (VEGETARISCH)
DONER TELLER MIT RIGATONI
YUFKA DONER MIT FETA
HUHNCHEN-LAHMACUN

Rammkuchen

FLAMMKUCHEN NACH
ELSASSISCHER ART

SUSSER PFIRSICH-
FLAMMKUCHEN

FLAMMUCHEN LACHS
FLAMMKUCHEN NACH WUNSCH

Hiihnchen-déner-kebab

DONER MIT FETA (VEGETARISCH)

DONER TELLER MIT SPAGHETTI

YUFKA MIT FETA (VEGETARISCH)
LAHMACUN MIT VERSCHIEDENEN

SALATEN

M o
DONER-MENU
LAHMACUN-MENU
NUDEL-MENU
FAMILIEN-MENU DONER
FAMILIEN-MENU NUDEL

Beliebte gerichle
DNER TELLER MIT POMMES
FRITES [GRO

TORTELLINI [GRO
DONER MIT FETA

$5.7
$11.3
$8.2
$8.4

$11.0

$11.0

$11.8
$12.7

$5.8
$11.3
$7.1

$7.3

$10.5
$10.9
$12.1
$21.2
$22.9

$11.4

$11.0
$6.4



The Real Pamukisale Speiselsarte

DONER-KEBAB-TELLER MIT

POMMES FRITES $10.3
DONERBOX $7.1
Saucen
KNOBLAUCHSOSSE $2.4
KETCHUP $0.8
MAYONNAISE $0.8
SAUERRAHM $2.4
CHILI-MANGOSAUCE $2.4
Snacks
WIENER SCHNITZEL $12.3
JAGERSCHNITZEL $13.5
FLADENBROT $0.8
FETAKASE SCHEIBE) $1.0
FALAFEL STUCK $1.3
CHILI-SOSSE $2.4
fllkoholische getréinke
UR-PILS $3.0
MIXERY $2.9
RADFAHRER $2.9
GRUNDELS FRESH $2.9
FRANZISKANER HELL $3.9
FRAZISKANER DUNKEL $3.9
TURKISCHER WEIN $13.7
Salate

SALAT

GRUNER SALAT $5.0

BAUERNSALAT $7.2

ITALIENISCHER SALAT $6.7

GEMISCHTER SALAT

SCHONER SALAT
SALAT DES HAUSES
PUTSANAT
fllkoholfreie getriinke
n KOKS
COCA-COLA ZERO
SUGAR

LEICHTER COCA-COLA-

GESCHMACK
FANTA-ORANGE
MEZZO-MIX
SPRITE
ULADOK
BUTTERMILCH
VITAMALZ
FRANZISKANER, ALKOHOLFREI
BITTERE ZITRONE
APFELSCHORLE
SPRUDELNDES MINERALWASSER

PIZZA MARGHERITA
8 PIZZAPILZE

PIZZA PROSCUTTI
PIZZA-SALAMI

NORMALE PIZZA

PIZZA KALABRIEN

PIZZA HAWAII

ICH LIEBE PIZZA

SCHONE PIZZA

PIZZA BRIGIDA

$6.3
$6.5
$7.0
$9.3

$3.4

$3.4

$3.4

$3.4
$3.4
$3.4
$3.4
$3.2
$3.5
$4.5
$4.1
$4.1
$3.6

$7.9
$8.7
$8.7
$8.7
$8.9
$8.9
$8.9
$9.6
$9.2
$9.2



The Real Pamukisale Speiselsarte

PIZZA-SAISONS

PIZZA SOPHIA LOREN

PIZZA VEGETARISCH
MASSGESCHNEIDERTE PIZZA
P1ZZA-DONER

PIZZA MARINARA

$9.6
$9.6
$9.6
$9.7
$10.7
$9.6

PIZZA TURKA

CALZONE BUD SPENCER
MOZZARELLA-PIZZA
PIZZA BROKKOLI

PIZZA HAWAII

PIZZA HAWAII

$9.6
$9.8
$9.2
$9.6



The Real Pamulkkale

Auf Der Windschnorr 21, Kirkel Offnungszeiten:

Limbach, Germany Montag 11:00 -23:00
Dienstag 11:00 -23:00
Mittwoch 11:00 -23:00
Donnerstag 11:00 -23:00
Freitag 11:00 -23:00

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 11:00 -23:00
Sonntag 12:00 -23:00




