



https://speisekarte.menu
Auf Der Windschnorr 21, Kirkel Limbach, Germany
(+49)68417593400 - https://pamukkale-saar.de

**PIZZA BELLA** 

1	
	P

\$6.0

Pasta		Türkische spezialitäten	
SPAGHETTI	\$9.3	DÖNER KEBAB	
Extras		Döner spezialitäten	
HÜHNERFLEISCH	\$8.4	YUFKA (VEGETARISCH)	\$6.5
Nachspeisen		Spar-meniis	
BAKLAVA-STÜCK)	\$2.9	YUFKA-MENÜ	\$10.5
Main course		Döner gerichte	
PEPERONI PIZZA		ROTARY	\$6.0
Pizza speciale		Imbissgerichte	
PIZZA PEPINO	\$8.7	POMMES FRITES MIT SPEZIALSAUCE	\$3.7
Pide		Oins and square	
FRAGT	\$11.5	<b>Dips und saucen</b> SPEZIALSAUCE	\$2.4
Burger - meniis		Cresial burger	
CHILI-CHEESE BURGER MENÜ	\$10.5	Spezial burger  FALAFEL-BURGER (VEGETARISCH)	\$7.4
Döner-spezialitäten		Constigo pudalganishta	
DÖNER-KEBAB-TELLER MIT SALAT	\$10.3	Sonstige nudelgerichte TORTELLINI	\$9.9
Döner kebab		Wochenend-angebote	
YUFKA DÖNER	\$7.6	PARTYPIZZA X	\$18.4
Fisch und fleisch		Vegetarische gerichte	
POMMES FRITTES	\$3.2	FALAFEL MIT FETA	\$6.4
Pizza mit wurst und sch	inken	Hauptgerichte	

**FALAFEL** 

Á	
	A

Nudelgerichte		Döner – imbissgerichte	
RIGATONI	\$9.3	DÖNER-KEBAB-TELLER MIT REIS	\$11.3
Kalte vorspeisen		Extras - snacks	
ZIGARETTENGEBÄCK	\$1.4	CHILIPULVER	\$2.4
Snacks und wraps		Food-boxes	
PIZZAPAUSE	\$5.1	CHICKEN-NUGGET BOX STÜCK)	\$6.0
Angebote		Holzofen pizza	
FAMILIEN-MENÜ PIZZA	\$22.7	PIZZA-SPAGHETTI	\$9.6
		PIZZA VULCANO	\$8.9
Aus dem backofen			
KOMBINATION	\$10.1	Anatolia burger	
<b></b>		HAMBURGER	\$7.3
Tellergerichte		CHEESEBURGER	\$7.6
DÖNER-KEBAB-TELLER	\$11.3	<b>~</b>	_
<b></b>		Folgende arten von gerichten	
Uberbackene gerichte		werden serviert	
GEBACKENER DÖNER KEBAB	\$13.0	PIZZA	
<b>A.</b>		PASTA	
Dürüm, wraps und			
sandwiches		Vorspeisen	
FALAFEL-BOX	\$7.1	KEBAB	
		GEBACKENER FETA-KÄSE	\$9.8
Beefburger menüs		FRÜHLINGSROLLEN (STÜCK)	\$4.5
BARBECUE-BURGER	\$7.7		
		Schnitzel	
Schweinefleischgerichte		SAHNESCHNITZEL	\$13.4
PARMESANSCHNITZEL	\$15.0	ZIGEUNERSCHNITZEL	\$13.7
		KEBAP	

	P

Burger menüs		Döner	
BARBECUE-BURGER-MENÜ	\$10.2	KEBAB (VEGETARISCH)	\$5.7
FALAFEL-BURGER MENÜ (VEGETARISCH)	\$9.9	DÖNER TELLER MIT RIGATONI	\$11.3
MOZZ-BURGER MENÜ (VEGETARISCH)	\$10.0	YUFKA DÖNER MIT FETA HÜHNCHEN-LAHMACUN	\$8.2 \$8.4
Burger-menüs		Flammkuchen	
HAMBURGER-MENÜ	\$9.3	FLAMMKUCHEN NACH ELSÄSSISCHER ART	\$11.0
CHEESEBURGER-MENÜ	\$9.9	SÜSSER PFIRSICH-	¢11.0
CHICKEN-BURGER-MENÜ	\$10.2	FLAMMKUCHEN	\$11.0
C		FLAMMUCHEN LACHS	\$11.8
Snacks und beilagen		FLAMMKUCHEN NACH WUNSCH	\$12.7
KRAUTSALAT	\$5.7	1126-aba- 42-a- Isab-b	
PFEFFER	\$2.7	Hähnchen-döner-kebab	
OLIVE	\$2.7	DÖNER MIT FETA (VEGETARISCH)	\$5.8
		DÖNER TELLER MIT SPAGHETTI	\$11.3
Burger		YUFKA MIT FETA (VEGETARISCH)	\$7.1
HÄHNCHENBURGER	\$7.7	LAHMACUN MIT VERSCHIEDENEN SALATEN	\$7.3
CHILI-CHEESE-BURGER	\$7.9	SALATEN	
MOZZ-BURGER (VEGETARISCH)	\$7.5	Meniis	
Beilagen		DÖNER-MENÜ	\$10.5
REIS	\$4.3	LAHMACUN-MENÜ	\$10.9
BULGUR	\$4.3	NUDEL-MENÜ	\$12.1
LANDKARTOFFELN	\$3.4	FAMILIEN-MENÜ DÖNER	\$21.2
LANDRARTOFFELN	φ3.4	FAMILIEN-MENÜ NUDEL	\$22.9
Speisen werden u.a. mit	_	Beliebte gerichte	
folgenden zutaten zubereitet		DNER TELLER MIT POMMES	
ANANAS-HUHN		FRITES [GRO	\$11.4
WURST		TORTELLINI [GRO	\$11.0
PEPERONI		DÖNER MIT FETA	\$6.4



DÖNER-KEBAB-TELLER MIT	\$10.3	GEMISCHTER SALAT	\$6.3
POMMES FRITES	4	SCHÖNER SALAT	\$6.5
DÖNERBOX	\$7.1	SALAT DES HAUSES	\$7.0
Saucen		PUTSANAT	\$9.3
KNOBLAUCHSOSSE	\$2.4	Alkoholfreie getränke	
KETCHUP	\$0.8	* KOKS	\$3.4
MAYONNAISE	\$0.8	COCA-COLA ZERO	, -
SAUERRAHM	\$2.4	SUGAR	\$3.4
CHILI-MANGOSAUCE	\$2.4	LEICHTER COCA-COLA- GESCHMACK	\$3.4
Snacks		FANTA-ORANGE	\$3.4
WIENER SCHNITZEL	\$12.3	MEZZO-MIX	\$3.4
JÄGERSCHNITZEL	\$13.5	SPRITE	\$3.4
FLADENBROT	\$0.8	ULADOK	\$3.4
FETAKÄSE SCHEIBE)	\$1.0	BUTTERMILCH	\$3.2
FALAFEL STÜCK	\$1.3	VITAMALZ	\$3.5
CHILI-SOSSE	\$2.4	FRANZISKANER, ALKOHOLFREI	\$4.5
		BITTERE ZITRONE	\$4.1
Alkoholische getränke		APFELSCHORLE	\$4.1
UR-PILS	\$3.0	SPRUDELNDES MINERALWASSER	\$3.6
MIXERY	\$2.9	Pizza	
RADFAHRER	\$2.9		
GRÜNDELS FRESH	\$2.9	PIZZA MARGHERITA	\$7.9
FRANZISKANER HELL	\$3.9	PIZZAPILZE	\$8.7
FRAZISKANER DUNKEL	\$3.9	PIZZA PROSCUTTI	\$8.7
TÜRKISCHER WEIN	\$13.7	PIZZA-SALAMI	\$8.7
		NORMALE PIZZA	\$8.9
Salate		PIZZA KALABRIEN	\$8.9
SALAT		PIZZA HAWAII	\$8.9
GRÜNER SALAT	\$5.0	ICH LIEBE PIZZA	\$9.6
BAUERNSALAT	\$7.2	SCHÖNE PIZZA	\$9.2
ITALIENISCHER SALAT	\$6.7	PIZZA BRIGIDA	\$9.2



PIZZA-SAISONS	\$9.6	PIZZA TURKA	\$9.6
PIZZA SOPHIA LOREN	\$9.6	CALZONE BUD SPENCER	\$9.8
PIZZA VEGETARISCH	\$9.6	MOZZARELLA-PIZZA	\$9.2
MASSGESCHNEIDERTE PIZZA	\$9.7	PIZZA BROKKOLI	\$9.6
PIZZA-DÖNER	\$10.7	PIZZA HAWAII	
PIZZA MARINARA	\$9.6	PIZZA HAWAII	



#### The Real Pamukkale

Auf Der Windschnorr 21, Kirkel Limbach, Germany

Montag 11:00 -23:00 Dienstag 11:00 -23:00 Mittwoch 11:00 -23:00 Donnerstag 11:00 -23:00 Freitag 11:00 -23:00

Gemacht mit speisekarte.menu

Samstag 11:00 -23:00 Sonntag 12:00 -23:00

Öffnungszeiten: